
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   25/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

144/2020

13/08/2020

Aquisições de refeições em marmitex para serem distribuídas aos agentes de
fiscalização atuantes pelo Município, através do Comitê de enfrentamento ao Novo
Coronavirus (COVID-19).

144/2020

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

25/2020 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 14/08/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ME

R$ 1.080,00108,000 10,00001 - Fornecimento de refeições em marmitex, servida em recipiente
apropriado, constituída de alimento de boa qualidade, preparada no dia,
disponibilizada quente, respeitando critérios de Vigilância Sanitária,
centendo 1 porção de Arroz, 1 porção de Feijão, 1 tipo de massa ou
refogado, 2 tipos de carne SEM SALADA, TAMANHO GRANDE. - Marca:

UNI

R$ 1.058,0092,000 11,50002 - Fornecimento de refeições em marmitex, servida em recipiente
apropriado, constituída de alimento de boa qualidade, preparada no dia,
disponibilizada quente, respeitando critérios de Vigilância Sanitária,
contendo 1 porção de Arroz, 1 porção de Feijão, 1 tipo de massa ou
refogado, 2 tipos de carne e salada. Tamanho Grande. - Marca:

UNI

R$2.138,00Total fornecedor:

R$ 2.138,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 2.138,0006.001.04.122.0003.2010.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMARH

José Sloboda
Prefeito

20 de Agosto de 2020Jaguariaíva,


